
2021 年 6 月吉日 

お取引先様各位 

吉川化工株式会社 
本社：大阪市中央区久太郎町 1 丁目 6-27 

TEL：06-6266-2251 

東京支店：東京都神田小川町 2 丁目 10-4 

TEL：03-3294-5051 

 

 

2021 年 祝日移動による弊社営業日の変更 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に 

ありがとうございます。 

この度、東京オリンピック・パラリンピック開催に合わせた 2021 年の祝日移動に伴

い、弊社営業日及び休業日を下記の通り変更させていただきます。 

 

 

記 

 

【7 月】 

         19 日（月） 通常営業 

         22 日（木） 休業  （海の日） 

23 日（金） 休業  （スポーツの日） 

 

【8 月】 

  9 日（月）  休業  （山の日 振替休日） 

11 日（水） 通常営業 

 

【10 月】 

 11 日（月） 通常営業 

 

 

 

何卒、ご理解いただきますようお願いいたします。 


